2023 年 5 月 12 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ト マ ト 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 社 長  髙 木 晶 悟

（コード番号 8542 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役

井 上 正 樹
経営企画部長

 （TEL 086-800-1830）

（訂正）「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」決算説明資料の一部訂正について

2023 年 5 月 11 日に発表いたしました「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」決算説明
資料の記載内容に一部誤りがありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」決算説明資料の計数に一部誤りがありました
ので、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容
２０２２年度決算説明資料（1 ページ）
Ⅰ ２０２２年度決算の概況

１．損益状況
【単体】

（訂正前）                                           （単位：百万円）

2023 年 3 月期

2022 年 3 月期

2022 年 3 月期比

業務純益（一般貸倒繰入前）      （1-17） 21 2,718 16 2,702

 コア業務純益          （1-17-26） 22 2,881 266 2,615

  うち除く投資信託解約損益 23 2,894 269 2,625

（訂正後）                                           （単位：百万円）

2023 年 3 月期

2022 年 3 月期

2022 年 3 月期比

業務純益（一般貸倒繰入前）      （1-17） 21 2,718 16 2,702

 コア業務純益          （1-17-26） 22 2,881 266 2,615

  うち除く投資信託解約損益 23 2,942 316 2,625

以 上

本件に関するお問い合わせ先：

経営企画部  長汐（ながしお）  TEL 086-221-1145

重實（しげざね）  TEL 086-221-1339